
1 

 

S A L I N A N 

Nomor : 07/050/2024 

 
PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TUGU TIRTA  

KOTA MALANG 

 

K E P U T U S A N 
 

DIREKTUR UTAMA PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM 

TUGU TIRTA KOTA MALANG 

 

NOMOR: 07/050/2024 

 
TENTANG 

 

PENGESAHAN AUDIT KINERJA BERBASIS RISIKO 

 PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TUGU TIRTA  

KOTA MALANG  

 

DIREKTUR UTAMA PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM  

TUGU TIRTA KOTA MALANG, 

 
Menimbang : a. bahwa untuk mencapai efektivitas penerapan Tata 

Kelola Perusahaan yang baik di Perusahaan Umum 

Daerah Air Minum Tugu Tirta Kota Malang;  

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 

Keputusan Direktur Utama Perusahaan Umum 

Daerah Air Minum Tugu Tirta Kota Malang tentang 

Pengesahan Audit Kinerja Berbasis Risiko 

Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tugu Tirta 

Kota Malang. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 05 Tahun 1962 tentang 

Perusahaan Daerah; 

2. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor               

54 Tahun 2017 tentang Badan Usaha Milik Daerah; 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 2 Tahun 

2007 tentang Organ dan Kepegawaian Perusahaan 

Daerah Air Minum; 

5. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 47 Tahun 



2 

 

 

1999 tentang Pedoman Penilaian Kinerja 

Perusahaan Daerah Air Minum; 

6. Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perusahaan Umum Daerah Air Minum 

Tugu Tirta Kota Malang sebagaimana diubah dengan 

Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 8 Tahun 2021 

tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor           

11 Tahun 2019 tentang Perusahaan Umum Daerah 

Air Minum Tugu Tirta Kota Malang; 

7. Peraturan Direksi Perusahaan Daerah Air Minum 

Kota Malang Nomor 13 Tahun 2022 tentang 

Kepegawaian Perusahaan Umum Daerah Air Minum 

Tugu Tirta Kota Malang; 

8. Peraturan Direktur Utama Perusahaan Daerah Air 

Minum Kota Malang Nomor 06 Tahun 2023 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Uraian Tugas, 

Fungsi, Dan Tata Kerja Perusahaan Umum Daerah 

Air Minum Tugu Tirta Kota Malang. 

 
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan 
 

: KEPUTUSAN DIREKTUR UTAMA TENTANG 

PENGESAHAN AUDIT KINERJA BERBASIS RISIKO  

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TUGU TIRTA 

KOTA MALANG. 

 
KESATU : Menetapkan Pengesahan Audit Kinerja Berbasis Risiko 

Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tugu Tirta Kota 

Malang sebagai implementasi audit kinerja berbasis risiko 

merupakan langkah penting dalam meningkatkan 

kualitas Perusahaan sebagaimana diatur pada lampiran 

Keputusan Direktur Utama ini. 

KEDUA : Keputusan Direktur Utama ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan. 

 

Ditetapkan di Malang 

                              pada tanggal 24 September 2024 
 

DIREKTUR UTAMA 
PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM 



3 

 

 

TUGU TIRTA KOTA MALANG 

 

Ttd. 
  

PRIYO SUDIBYO 

                    
 
Salinan Peraturan Direktur Utama ini disampaikan Kepada : 
Yth. Ketua Dewan Pengawas 

       Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tugu Tirta Kota Malang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



4 

 

 

 


